2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces sunt 167.

4° Coloni hujates 30. sunt sessionum mediarum, quos inter Inquilini 6.

5° Nullum isthic oratorium, neque minister acatholicorum

6° Nobiles et Libertini hic mansionem non habent

7° Ecclesia lignea sumptibus parochianorum jam pridem erecta, et ruinae proxima necessariis suppellectilibus sed vilibus provisa animarum circiter 100 capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis veluti nullis

Ex criptis pulsu campanarum marsupiali, vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis ejus proventus necessitates ejusdem explent parochiani

10° Domus parochialis lignea, stramine tecta duobus cubiculis et atrio provisa ruinae proxima, neque haec per parochianos sed fatigiis et expensis praedecessorum moderni parochi extracta

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundo intravilano per dominium assignato integram sessionem efficiente duorum suruum foeni capace dempta falcatura prosperat *florenum 1 denarios 45*

Ex terris arabilibus in utraque calcatura ad metretas Psonienses 16 reductis parte una harum in vervacto relicta, alia vero in calculum assumpto demptis aratura, occatione ac semine turici tritici *florenos 2 denarios 32*

Ex Pratis 5. curruum capacibus foeni, dempta falcatura *florenos 3 denarios 45*

Lignatio focalis libera e sylvis dominalibus efert *florenos 2*

A parochianis colonis 30 singulus horum praestat annue metretam Psoniensem unam turtici tritici computando singulam a Rhenensi floreno uno denarii 8 facit *florenos 34*

Inquilini Numero 6 praestat singulus horum mediam metretam Psoniensem constituit *florenos 3 denarios 24*

Ex reliquis in normativo deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 47 denarii 26*

[fol. 248v]

199 Kisberezna, Малий Березний [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: Berezne, Bereznai esp. ker.; Cat1792: Kisberezna, Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Kisberezna, Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

12° Nobiles hic loci prouti nulli, ita neque stola eorum

13° Ex stola percipit annue et quidem

A Baptismate et introductione puerperarum Numero 6. facit *floreos 2 denarios 24*

Summa proventus stolaris *florei 2 denarii 24*

Summa proventuum fixorum parochi *florei 47 denarii 26*

Summa utriusque *florei 49 denarii 30*

Caetera vero schemate deducta hic minus referibilia sunt

Cantor in hac Parochia

1° Domus cantoris lignea stramine tecta ruinae proxima olim per parochianos erecta